
税理士法人 ＮＥＸＴ 

FAX: 058-275-3556 
若手サークル事務局 行  返信日 : 令和   年   月   日 送信枚数 全＿＿枚 

経友会 若手サークル 
会員各位 

■■■■■ 税理士法人 ＮＥＸＴからの耳寄りなお知らせ ■■■■■

拝啓 白露の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。 

令和６年度第５回若手サークルでは、主として「行動経済学から考える世の中の仕掛け」と題して、

Google、Amazon、Apple、Netflix 等の名だたる企業だけでなく、アメリカ連邦政府、WHO といった公

的機関までもが取り入れ、影響を受けている「行動経済学」について説明します。核となる理論を説

明した後に、知らず知らずの内に私たちが生活の中で影響を受けているいくつかの理論について情報

を提供させていただきます。 

また、「新 NISA」について若手サークルでもう一度扱ってほしいとの声が多数ありましたので、再度

取り上げさせていただきます。概要から実際に商品を購入する手順まで情報提供をさせていただき、

皆様が新 NISA を始めるためのサポートをさせていただきます。 

ＺＯＯＭを活用したオンラインでの勉強会参加も受け付けていますので、会場に来るのが難しい方

はぜひＺＯＯＭでのオンライン勉強会にお申し込みください。 

また、懇親会も行います。ご参加宜しくお願い致します。 
  敬具 

１、 行動経済学から考える世の中の仕掛け 

いま世界のビジネス界が最も注目している学問といわ

れる行動経済学についてお話しさせていただきます。 

２、 新 NISA について 

概要から買い方の手順まで、皆様が新ＮＩＳＡをはじめ 

   るサポートをさせていただきます。 

【 開催日時 】 
１０月９日（水）18：30～20：00 

【 開催場所 】 
税理士法人 ＮＥＸＴ ３階研修室 
研修終了後懇親会を開催します 

【 懇親会費 】 
４，０００円 

経友会若手サークル 参加確認書 

参加確認 

勉強会：  出席  or  欠席 

出席方法：  会場  or  ZOOM 

懇親会：  出席  or  欠席 

該当するものを○で囲んで１０月４日（金）までにご返送ください 

貴社名 

役職 氏名 

 若手サークル事務局業務は税理士法人ＮＥＸＴが受託しております。 
■税理士法人ＮＥＸＴは個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。

■税理士法人ＮＥＸＴの個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」

をご覧ください。 ※URL https://next-zei.jp/privacy/
■ご記入頂いた情報は、若手サークル以外の目的には使用いたしません。

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください）

◆第５回◆愛すべき人の“非合理性??”


